
 

BIOMEDICA ČS, s.r.o. 

Radlická 740/113d • Jinonice • 158 00 Praha 5 • T +420 283 933 605 • F +420 283 932 507 • office@bmgrp.cz • www.bmgrp.cz 

Pobočka Brno – servis: Podnásepní 1 • 602 00, Brno • T +420 545 214 915 • F +420 545 573 242 • servis@bmgrp.cz 

IČO: 46342907 • DIČ: CZ46342907 • Bankovní spojení: 1021018730/5500 Raiffeisenbank, a.s. • Společnost je zapsaná v OR vedeném 

Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908 • Společnost je certifikována ISO certifikátem 9001 

 

Již více než 40 let jsme přední společností v oblasti distribuce zdravotnických prostředků, 

diagnostiky in vitro, produktů pro Life Sciences, imunologických testů Biomedica a klinických 

informačních technologií. Z malé firmy, která byla založena ve Vídni, se stala nadnárodní společnost. 

Ve společnosti Biomedica se snažíme uspokojit všechny potřeby našich zákazníků na nejvyšší úrovni. 

Přidejte se k nám a můžeme společně usilovat o dokonalost, nejmodernější produkty a 

nekompromisní kvalitu služeb. 

AKTUÁLNĚ DO NAŠEHO TÝMU HLEDÁME SERVISNÍHO TECHNIKA ZDRAVOTNICKÝCH PŘÍSTROJŮ. 

Náplň práce 

• komplexní servisní podpora v oblasti zdravotnických přístrojů 

• provádění instalací, oprav a servisních kontrol přímo u zákazníka nebo v zázemí společnosti 

• aktivní komunikace se zákazníkem a administrativní zpracování zakázek 

• účast na servisních školeních v zahraničí 

• spolupráce s obchodním týmem při výběrových řízeních 

Požadujeme 

• VŠ vzdělání v oboru elektro (biomedicínské inženýrství výhodou) – vhodné i pro absolventy 

• řidičský průkaz skupiny B 

• aktivní znalost anglického jazyka 

• znalost práce na PC (MS Office) 

• ochota cestovat, samostatnost, dobré komunikační schopnosti 

• výkon práce v rozsahu celé České republiky (uvítáme bydliště v Praze nebo okolí) 

Nabízíme 

• zázemí stabilní a úspěšné společnosti s dlouholetou tradicí 

• perspektivní práci v příjemném kolektivu 

• motivující finanční ohodnocení 

• podporu dalšího vzdělávání a profesního rozvoje 

• služební vůz i k soukromým účelům, mobilní telefon a notebook 

• zaměstnanecké benefity 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, pošlete nám, prosím, svůj strukturovaný životopis na e-

mailovou adresu: Petr.Peska@bmgrp.cz 

 

HLEDÁME VHODNÉ 

KANDIDÁTY / KY NA POZICI 

SERVISNÍ TECHNIK 

ZDRAVOTNICKÝCH PŘÍSTROJŮ 


